
Adresa.Shkolia c Mcsme Profcsionale ''I larndi Bnsnati" ,'Shkoder 

a) re kcte zotesi te plore per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne Le kryeje detyrcn; 
c) re mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penalc; 
cl) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta tc etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
1) te demonstroje aftes. le punes ne grup dhe tc motivimit 
Aplikanti duhet te plotesoje krireret e posacrnc si vijon: 

Aphkanti dubet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshmc dhe kriteret e posa~me 

Shkolla e Mesme Profesionale "Harndi Bushati" Shkoder ju njofton per krij imin e vend it te lire per 

pozicionin: 
- Mesimdbenes te praktikes profesionale me kohe te plotc, afat te. caktuar, 

Drejtimi Hoteleri-Turizem, ( nje mesirndhenes) 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/20 l 7, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli tc Ministrave nr. 554, 
date 3 l.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhc te funksionirnit te Agjencise Kornbetare 
te Punesimit dhe Aftcsive": te udhezimit nr.14, dt.27 .05.2021, "Per mcnyren e organizimit dhe 

vep1imtarise se se institucioneve te arsirnit dhe formimit profosional, si dhe aspektct e menaxhimit te 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formirnit profcsional dhe 
zhvillimit te vazhduar profcsional te personclit", 
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Adresa: Shkolla e Mcsrne Profcsiouale ''I lamdi Bushati'", Shkoder 

DREJTOR I SHKOLLES 
MERIT A ZENELI 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokurnentet ne gjuhen 
e huaj duhet tc jene te ptrkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-se, 

brcnda dates €) :J. . \ 0 . 2024 

a) letermotivimin per poziciouin; 
b) jeteshkrimi» (Cv-ne), sipas shtojces 11 teketij udhezimi: 

c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e. pun es; 
I) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnirnet apo re tjera tc pcrmendura ne CV; 
g) certifikate ose deshrni per nivelin e njohurive ne teknotogjine c infonmrcionit; 

h) vertetim tc gjendjes shcndctesore; 
i) vertetirn te gjendjes gjyqesore; 
j) vcrtetirn nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi: 
k) te paktcn nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshcm. 

2. Dokumentet e aplikimlt: 

a) te kete tc paktcn diplome nga nje shkollc e mesmc profesionale ne te njejten fushe me 
kualifikimin/kualifikimet profesionale te ofruesit te AfP-se, per te cilin/cilat po aplikon: 
b) tc kete te kete te pakten 3 (tre) vjel pervoje pune ne fusben, ne te cilen ka kryer studimet dhe ne le 

cilen po aplikon. 
c) re njohe dhete perdore teknologjine c inf01macionit. 
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